Testiculus. CAP. CXXIII.

Testiculus, quem Græci cynosorchin vocant folijs circa caulem, & ima eius parte in terra stratis, olea molli similibus, longioribus, angustioribus, lanibus: caule dodrantali: floribus purpureis: radice bulbosa, oblonga, oliua modo angusta, duplici ordine: superiore, quæ plenior est, inferiore, quæ melior, ac rugosior. Eduntur radices coctæ, vt bulbi. Ex quibus si maiorem edant viri, mares generari dicuntur: si minorem fœmina alterû sexum. Addût, in Thessalia mollem mulieres in lacte caprino bibere, ad stimulandos coitus: aridam verò ad inhibendos. & alterum alterius potu. resolui. Nascitur in petrosis, & sabuletis.

Testiculus alter. CAP. CXXV.

Testiculus alter alio nomine serapias, Andrea autore vocatur: quoniam radix ad multa utilis sit. Folijs est porri, latioribus, oblongis, pinguibus, ex alarû sinu inflexis: caule palmeo: floribus penè purpureis: radice testiculis simili. Quæ illita tumores, discutit, vlcera purgat, & serpere eadem non patitur: abolet fistulas, & illitu inflammationes lenit. Arida radice

nomas inhihent: sanāt q̄: putredines, & oris vlcera cacoethe: aluum sistunt è vino pota. De hac eadem qua de testiculo canis, produntur.

Satyrium. CAP. CXXVI.

Satyrium aliqui trifolium vocant, quoniam tria fert folia, ad terram infracta, rumici, aut lilio similia, minora tamen, ac rubra: caule cubitalem, nudum: florē lilij effigie, candidum: radicem bulbosam, mali magnitudine, suluam, intus vt ouum candidam, gustanti dulcem, et ori nō ingratam. Quam in vino nigro austero habere conuenit: contra opisthotonum. Utendum ea dum concumbendi inceffit cupiditas, siquidē ea proniores ad venerem fieri affirmant.

Satyrium erythronium.

CAP. CXXVII.

Est et alterum Satyrium erythroniū, siue erytrhaicon, id est rubrum, semine lini, maiore, duro, leui, splendente, quod fertur non secus atque scincus, libidinem excitare. Cortice radicis gracili, rufo: intus autem album includitur, sapore dulci, non ingrato ori. In montosis, & apertis enascitur. Venerem, vt produnt, si omnino manu teneatur radix stimulat: eoq̄; magis, si habatur in vino.

Horminum. CAP. CXXVIII.

Horminum satinum herba est folijs marubio similis: caule semicubitali, quadrangulo, circa quem eminentia siliquis similes prodeunt

deunt, quæ ad radicem spectant, in quibus di-
uersum semen recluditur. Si quidem in syluestri
rotundum, fuscumq; inuenitur: in altero nigrū,
& oblongum, cuius est vsus. Ad venerem stimu-
landam, cum vino bibi volunt. Purgat cū mel-
le argemas, albuginesq; illitum ex aqua tumo-
res discutit: eo etiam extrahuntur aculei ex cor-
pore. Idē effectus est illita herba. Syluestre magis
viribus pollet: quare vnguētis, præsertim gleuci
no permiscetur. Hedyfarū. CAP. CXXIX.